
 

 

  
SUBDIRECCIÓN ADJUNTA 
DE RECURSOS HUMANOS 

    Servicio de Provisión 

C/ JOSEFA VALCARCEL, 28 
28027 MADRID 

 

NI 57/2023 
FECHA: 25 de septiembre de 2023 
 
ASUNTO: Listado de admitidos y excluidos. Concurso General 
para la provisión de puestos de trabajo en la Jefatura Central 
de Tráfico.  

 

Se informa a todos los interesados en el concurso general para la provisión de puestos de 

trabajo en la Jefatura Central de Tráfico, convocado por Resolución de 28 de junio de 

2023, de la Subsecretaría, (B.O.E. de 4 de julio de 2023), que la Sra. Subsecretaria del 

Interior ha firmado la Resolución por la que se aprueban las listas de admitidos y 

excluidos (anexos I y II), cuyas relaciones se adjuntan. 

 

El plazo para la presentación de alegaciones será de 5 días hábiles contados a partir del 

día siguiente a la publicación de la citada Resolución en la página Web de la 

Dirección General de Tráfico (www.dgt.es), que se llevará a cabo el día 25 de septiembre 

de 2023. El plazo de presentación de alegaciones finalizará el día 2 de octubre de 2023. 

 

Si la exclusión consistiera en la falta de documentación indispensable para poder 

participar, deberán presentarla VÍA CORREO ELECTRÓNICO a la dirección 

seccion.provision@dgt.es, en el asunto deberá figurar “ALEGACIONES CONCURSO 

GENERAL”. No se admitirá nueva documentación que no sea la indispensable para la 

participación (Anexo II: Solicitud de participación; Anexo III: Certificado de méritos) o 

subsanación del motivo de exclusión. 

 

Aquellos aspirantes que figuren en la relación de excluidos y no presenten alegaciones o 

no subsanen la causa de exclusión, serán excluidos definitivamente de la participación en 

este concurso. 

 

http://www.dgt.es/
mailto:seccion.provision@dgt.es
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 AMADOR DE LOS RÍOS, 7 
 28071 - MADRID 

1 

MINISTERIO 
DEL INTERIOR 
 
 
 
 

SUBSECRETARIA 

Resolución de la Subsecretaría, por la que se 
aprueban las listas de admitidos y excluidos en 
el concurso general para la provisión de 
puestos de trabajo en el Organismo Autónomo 
Jefatura Central de Tráfico, convocado por 
Resolución de esta Subsecretaría de 28 de junio 
de 2023 (B.O.E. de 4 de julio de 2023). 

 
 

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes del concurso general para la 

provisión de puestos de trabajo en la Jefatura Central de Tráfico, convocado por Resolución de 

28 de junio de 2023, de la Subsecretaría, (B.O.E. de 4 de julio de 2023), se procede a aprobar 

la lista de admitidos y excluidos (anexos I y II), cuyas relaciones se adjuntan a esta Resolución. 

 

De acuerdo con lo establecido en las bases de la convocatoria, Base VIII.2, los 

funcionarios que figuren en la lista de excluidos o que no consten en ninguna de ambas listas, 

podrán presentar alegaciones en el plazo de 5 días hábiles contados a partir del día siguiente a 

la publicación de esta Resolución en la página Web de la Dirección General de Tráfico 

(www.dgt.es). 

 

Igualmente se informa de la posibilidad de que existan funcionarios que figuren en 

ambas listas, como admitidos y excluidos, ello se debe a que se encuentran admitidos en 

alguno de los puestos solicitados y excluidos en otros por no cumplir con los requisitos exigidos 

en la convocatoria, o bien que han presentado más de una solicitud habiendo desistido o 

habiendo resultado excluida alguna de ellas. 

 

Aquellos aspirantes que figuren en la relación de excluidos y no presenten alegaciones 

o no subsanen la causa de exclusión, serán excluidos/as definitivamente de la participación en 

este concurso. 

 

Una vez subsanados los motivos de exclusión, contra la exclusión definitiva se podrá 

interponer recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses, contados desde el día 

siguiente al de su publicación, ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal 

Superior de Justicia de su Comunidad Autónoma o del Tribunal Superior de Justicia de Madrid, 

a elección del recurrente, con arreglo a lo dispuesto en los artículos 10.1.i), 14.2 y 46 de la Ley 

29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, o 

potestativamente y con carácter previo, recurso administrativo de reposición en el plazo de un 

mes ante el mismo órgano que la dictó, de acuerdo con los artículos 123 y 124 de la Ley 

39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 

Públicas. 

 
LA SUBSECRETARIA DEL INTERIOR 

Isabel Goicoechea Aranguren 
 
 

SR. DIRECTOR GENERAL DE TRÁFICO. 

http://www.dgt.es/
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ID INSTANCIA DNI APELLIDOS NOMBRE

284 9693 ABALDE LEIROS MARIA NIEVES

593 9724 ABREU TEJERA JOSE ALBERTO

458 9647 ABRIL SANCHEZ JESUS ANGEL

452 0888 ACEÑA ZAPATA ALBERTO

441 7743 ADAN MERINO ITZIAR

252 8623 ADIEGO MARCO DANIEL

337 2388 AGUAYO GALIOT SERGIO

370 9381 AGUILAR SAAVEDRA VERONICA

291 5555 AGUILERA ORTEGA MARIA INMACULADA

293 3889 ALAPONT LOPEZ MIGUEL

8 9107 ALARCON LOPEZ LORENA

222 8347 ALCAIDE DE PAZ RAUL

321 5598 ALCAINA AGUILAR JUAN PATRICIO

301 2984 ALCALDE LOPEZ JULIA

346 5350 ALCEDO GOMEZ JESUS MARIA

451 8779 ALEGRE PUYOD ANA LUCIA

295 3997 ALMEDA MIRANDA CARLOS

340 3943 ALMENAR HERNANDEZ ANGEL JOSE

111 4253 ALONSO FERNANDEZ MARIA BELEN

446 7816 ALONSO GARCIA DAVID

42 7866 ALONSO MARIN VICTOR JAVIER

218 4937 ALONSO MARTINEZ PAULA

270 2461 ALVARADO RODRIGUEZ JUAN CARLOS

99 1091 ALVAREZ ALVAREZ NOEMI

306 3786 ALVAREZ CALVO DARIO

129 9434 ALVAREZ CUÑADO NOELIA

546 4489 ALVAREZ GARCIA JUAN MANUEL

130 2751 ALVAREZ MARIN ANTONIO

516 1993 ALVAREZ PARAJA PILAR ICIAR

488 4310 APARICIO GRANJA MARIA ADELAIDA

109 8852 ARANDA RUIZ M.CARMEN

603 4442 ARAQUE ESPINOLA SALVADOR

34 6589 ARENA RAMILA RAMON

74 7086 ARIAS LOPEZ VANESA

298 7833 ARNEDO RODRIGUEZ RAFAEL

294 2458 ARRATIA RUPEREZ FRANCISCO

106 0507 ARTERO SANCHEZ-REBATO ISABEL

361 5524 ARTILES GONZALEZ PATRICIA

586 4568 BACHES GOMEZ ANA C.

108 2646 BAGUENA FLORIA MARIA JOSE

506 6887 BARBA PINAZO RAFAEL

518 7554 BARRETE ROBLEDO M.EUGENIA

540 1184 BARTOLOME ALMARCHE ISRAEL

358 6500 BASTERRECHEA GALLEGO DAVID

405 8862 BEA SANTOS ROSA MAR

466 3070 BEL MOLAS ROSA

ANEXO I

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS
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202 3584 BELCHI MOLINA GINES

147 2663 BELOSO DOMINGUEZ SANDRA MARIA

496 5530 BENEYTO GOMEZ MIGUEL ANGEL

482 1651 BENEYTO PLA MANUEL

274 1979 BENITO PULIDO JORGE

90 9690 BERDUGO PANIZA EVA MARIA

55 9392 BERGUA MORENO PALOMA

11 0823 BERMUDEZ ALVAREZ CRISTINA

383 1553 BLANCO DOMINGUEZ RUBEN

342 4023 BLANCO MARTINEZ YOLANDA

375 3861 BOGAS GONZALEZ PEDRO ANGEL

100 4962 BOGLIANI SANTANA SERGIO

132 3141 BREA FROIZ EVA MARIA

234 0683 BRETAÑA GONZALEZ JESUS

190 2094 BUD SIMINA ADELINA

493 8210 BUEY LOPEZ ENRIQUE

263 1454 BUSTELO FRAGA YOLANDA

119 9750 CABALEIRO BAUTISTA ANA MARIA

587 2908 CABERO MORAN ANIBAL

483 4447 CALERO ORTIZ ANTONIO JAVIER

169 6516 CALLE ESPINOSA FERNANDO DE LA

345 3730 CALLEJA PEREZ JOSE LUIS

460 9281 CALLEJON DIAZ ROSA MARIA

267 9909 CALVO PADIN RAQUEL

453 2574 CALVO RODRIGUEZ YOLANDA

532 4330 CAMACHO SANCHEZ JOSE ENRIQUE

450 4212 CANOVACA RUANO JUAN MIGUEL

27 8653 CARMONA PEREZ ELENA

308 7557 CARREÑO VENZAL SARA

363 2251 CARRERA COUÑAGO UXIA

161 5158 CASADO DE LA IGLESIA JOANA

456 9730 CASADO MUÑOZ LUCIA

288 5373 CASAL BARRAL MARCO

198 0368 CASAL SUEIRO MONTSERRAT

60 3015 CASTAÑEDA CHOZA ELISA MARIA

227 7151 CASTELLANO MEGIAS MIGUEL ANGEL

287 8643 CASTELLS DIAZ EMMA

583 7848 CASTRO ARAGON UXIA

476 6586 CASTRO REY JAVIER

33 1705 CEBEY ESPIGARES MANUEL

514 7348 CEMBRANOS JUAREZ LUCIA

296 6337 CERDA TALADRID RICARDO

120 6914 CERDEIRA BRAVO MARTA

152 6482 CERQUEIRA BUHIGAS LARA

607 2232 CHACON GIL ANA VICTORIA

568 0146 CHAUME FELIU LIDON REYES

498 9835 COIRA FERNANDEZ MONICA

15 6609 COLLANTES MEDIAVILLA RAMON

228 4773 CONCEPCION SERRADILLA SARA DE LA

124 3027 CORCHADO CUADRADO M.CARMEN



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-a

f3
4-

b6
a7

-f
ad

d-
f5

8d
-1

35
6-

c5
25

-8
86

0-
5d

41
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

ad
m

in
is

tr
ac

io
n.

go
b.

es
/p

ag
S

ed
eF

ro
nt

/s
er

vi
ci

os
/c

on
su

lt.
..

CSV : GEN-af34-b6a7-fadd-f58d-1356-c525-8860-5d41

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm

FIRMANTE(1) : ISABEL GOICOECHEA ARANGUREN | FECHA : 22/09/2023 14:42 | Sin acción específica

145 7239 CORIA CARRASCO CARLOS

538 8865 CORREDOR ALVIRA JOSE LUIS

436 9985 CORTES MIRALLES CRESCENCIA

408 4090 COUSELO BANDIN ARANZAZU

180 8994 COUSILLAS BANEIRA PABLO

509 8566 COUTO TASENDE YAGO

327 3900 COYA OTERO MARIA JESUS

577 9666 CRESPO ALONSO PAULA

575 0307 CRIADO SANCHEZ ANA

492 1371 DELGADO ALVAREZ FERNANDO

541 2783 DIAZ FREIRE ROCIO

28 6359 DIAZ GONZALEZ JUANA MARIA

230 0481 DIAZ MARRERO LUCIA ROCIO

29 8586 DIAZ PEREZ CARLOS

157 2092 DIAZ QUILEZ BARTOLOME

549 4749 DIAZ RUIZ ROCIO TRIANA

387 7218 DIEGUEZ CALVIÑO ANA BELEN

531 2000 DIOS OROZCO ISABEL

591 3299 DOMINGUEZ SANCHEZ VERONICA

385 7024 DURAN MOLANO ANA MARIA

80 8553 ESCRIBANO LIRO MARIO

123 7803 ESCUDERO MORENO FRANCISCO JUAN

551 9588 ESCUER REY MARIA RIOS

461 2951 ESPINOSA DENGRA JOSE MANUEL

97 0199 ESTRADA DE PORRAS DIEGO

323 7115 EUGENIO GOMEZ BALTASAR

83 5095 FELIPE RODRIGUEZ ARIDANE

439 5491 FERNANDEZ ALCOCER JESUS

93 6181 FERNANDEZ BLANCO ZARA

208 3146 FERNANDEZ BOUZAS JORGE LUIS

397 5395 FERNANDEZ CASAL MIGUEL

470 2622 FERNANDEZ CIRRE ANTONIO ALBERTO

96 1119 FERNANDEZ DEL CERRO MARIA JOSE

98 8287 FERNANDEZ DEL RIO M.JOSE

31 7513 FERNANDEZ FERNANDEZ ANDRES ANTONIO

38 1961 FERNANDEZ FRANCO MONICA

256 1604 FERNANDEZ GARCIA AMAYA

412 8243 FERNANDEZ GARCIA MARIA CRUZ

131 2817 FERNANDEZ GOMEZ ANA

254 6200 FERNANDEZ SALVADO MARIA ROSA

344 5176 FERNANDEZ SOLA DOMINGO JOSE

185 9507 FERNANDEZ SOSA CARLOS ANDRES

469 3816 FERNANDEZ SOTO ROCIO

262 2820 FERNANDEZ TOME PABLO

101 2342 FERNANDEZ VILA PATRICIA

281 8678 FERRER LOPEZ CARMEN MARIA

62 9849 FERRER MARTIN MIGUEL ANGEL

300 2231 FLANDEZ MARTIN FRANCISCO

571 7594 FLORES RUIZ JOSE

430 9612 FONTAO GOMEZ EDUARDO
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273 3487 FREIJIDO MUNIN JOSE MANUEL

272 7108 FREIJO LOPEZ ANA

257 3011 FUERTES DUATO ANGELES

475 2048 GALAN ROLDAN ELENA MARIA

533 0422 GALDAMEZ LARREA ROMAN

449 7665 GALLARDO OTERO VANESA

423 9212 GALLEGO FERRERO M.JOSE

376 6644 GALLEGO RODRIGUEZ ANA MARIA

391 4483 GALLEN COCA RUBEN

206 0076 GAMBIN MARTINEZ JOSEFA

207 6944 GAMEZ DELGADO ELISABET

212 4449 GARCIA ADAME ELIZABETH

311 6819 GARCIA ALVAREZ VERONICA

360 5058 GARCIA CALVO JESUS

352 2885 GARCIA CRESPO LAURA

219 2247 GARCIA DIAZ MARIA

481 2871 GARCIA ESTEVEZ JUAN MANUEL

548 7024 GARCIA GANCEDO DANIEL

23 3756 GARCIA GARCIA MARIA MANUELA

142 7256 GARCIA GARCIA MARTA

480 1019 GARCIA GONZALEZ FRANCISCO ELIEZER

468 1515 GARCIA MALDONADO JUANA MARIA

399 4527 GARCIA MELERO LIDIA

197 2460 GARCIA MENDEZ RAQUEL

504 5213 GARCIA MENENDEZ CRISTINA

554 9822 GARCIA PEREZ M.ANGELICA

163 4564 GARCIA RABADAN TERESA

46 9124 GARCIA RUIZ LUCIA

244 8755 GARCIA SALGUERO MARIO

50 7023 GARCIA SANTIAGO MIGUEL ANGEL

170 8052 GARCIA VALLEJO PATRICIA

159 6868 GARRIDO FRESNEDA JOSE MANUEL

372 6344 GARRIDO GUTIERREZ RAQUEL

374 5170 GARRIDO JIMENEZ VIRGINIA

1 2720 GARRIDO POUSA LAUREANO

92 5383 GARRIDO SAN BLAS LAURA

250 7878 GIL BLANCO SANDRA

110 8130 GIL GARCIA EVA MARIA

56 4170 GIL SUAREZ EVA ESTHER

175 2224 GOMEZ BERGONDO MARTIN

213 4154 GOMEZ GOMEZ PAULA

17 9830 GOMEZ GRADOS ANTONIO ARTURO

507 4801 GOMEZ MONTALVILLO MARTA

211 9338 GOMEZ REOYO M.TERESA

48 3052 GOMEZ RUEDA MARIA JESUS

126 8427 GONZALEZ ALLEGUE ISABEL

448 7464 GONZALEZ CALZADA MARIA ANGELES

487 4048 GONZALEZ DAVILA JOSE MARIA

164 2801 GONZALEZ DIAZ JONATHAN

265 9658 GONZALEZ ESPEJO MARTA
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57 4420 GONZALEZ GARCIA JUAN CARLOS

68 1488 GONZALEZ GARCIA ROBERTO

417 9500 GONZALEZ MARTIN TAMARA

84 8245 GONZALEZ MARTINEZ JOSE MANUEL

328 8533 GONZALEZ PIÑEIRO M.PILAR

369 5220 GONZALEZ RODRIGUEZ ISABEL

588 0335 GONZALEZ RODRIGUEZ ANA ISABEL

349 9329 GONZALEZ SALAMANCA SUSANA

362 1345 GONZALEZ VETORET MANUEL

499 7367 GRANADOS ESPADA MIGUEL

201 5012 GRANDE GOMEZ NATIVIDAD

128 9020 GUILLEN GEREZ MARIA ROCIO

26 9297 GUTIERREZ FARFAN ESTEFANIA

377 4179 GUTIERREZ MATUTE RAUL

30 4712 GUTIERREZ OÑATE SERGIO JOSE

467 0248 GUTIERREZ RONCERO JUAN DIOS

134 7727 HELLIN CANO ANA MARIA

433 5505 HEREDIA NAVAS ANTONIO JOSE

438 2918 HERNANDEZ GONZALEZ ANTONIA

21 7508 HERNANDEZ HERRERA JUAN MANUEL

64 8432 HERNANDEZ RODRIGUEZ ANA ROSA

192 8849 HERNANDEZ SABOYA IVAN

177 5613 HIDALGO DELGADO CANDIDA ROSA

196 1938 HIDALGO TELLO JUAN RAMON

183 9096 HURTADO RUMBADO MARINA

179 7011 IGLESIAS GIMENEZ IGNACIO

388 3439 IGLESIAS VIGO JUAN ANTONIO

536 2958 JIMENEZ ANDRES MARIA ISABEL

312 1209 JIMENEZ CRESPO VICTOR

69 0833 JIMENEZ GONZALEZ SILVIA MARIA

121 0559 JIMENEZ ROBLES NURIA

238 8937 JIMENEZ RODRIGUEZ M.JOSEFA

491 5320 JIMENEZ RUIZ DAVID

569 2313 JIMENEZ SANCHEZ PASCUAL

494 8432 JUAN BOIX DANIEL

307 0912 JUNQUERA BARROS DIEGO

434 9640 LABELLA GOMEZ M.CONCEPCION

427 1580 LACAMPA SANCHEZ M.INMACULADA

279 7555 LAFFITE CABRERA NEITH

193 1184 LAGO RUIZ MANUEL ANGEL

343 5586 LEAL ROCA JOSE LUIS

365 0775 LEIRA VAZQUEZ ANTIA

82 6804 LILLO PEREZ JACINTO

373 0638 LILLO VILLANUEVA MARIA ISABEL

485 2394 LIÑARES MARTINEZ LAURA

350 0363 LIÑARES RODRIGUEZ ANA MARIA

143 7724 LOBON DONOSO RUBEN

401 1908 LOPEZ GONZALEZ GUSTAVO

275 3344 LOPEZ LOPEZ ANA ISABEL

249 0583 LOPEZ LUIS JESUS
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122 1142 LOPEZ PEREZ JULIA

519 9232 LOPEZ PEREZ JUAN MANUEL

114 9575 LORENTE CANO MONICA

411 5336 LOSADA AIRA MARIA

44 3507 LOUREIRO ROMERO ESTEFANIA

559 8623 LUZON QUINTANA MOISES

379 1909 MAESTRE VECINO JOSE GUILLERMO

271 8144 MAGAN FERNANDEZ FRANCISCO JAVIER

235 1186 MANZANEQUE SEPULVEDA JAVIER

572 0339 MARIN NAVARRO LUIS DIEGO

359 6792 MARIÑO MEIS CARLOS

160 4903 MARQUEZ REY M.ANGELES

25 7011 MARTIN AMORIN INMACULADA C.

381 4243 MARTIN AVILA MARIA JOSE

545 4617 MARTIN BERMEJO CARLOS ENRIQUE

539 8688 MARTIN CANOVAS FEDERICO

173 1337 MARTIN DE FRUTOS JUAN ANTONIO

87 4842 MARTIN MORENO ADRIAN

77 9719 MARTIN MUÑOZ JUAN GERARDO

303 6609 MARTIN PEREZ JUAN ALEXIS

282 3166 MARTINEZ BAUTISTA M.PIEDAD

563 0173 MARTINEZ DE LA CONCHA DONCEL CRISTINA

305 1319 MARTINEZ HANS MARIA JOSE

552 1163 MARTINEZ MENENDEZ MIGUEL

47 5667 MARTINEZ RODRIGUEZ SOFIA

547 9984 MASIA SOLER ABEL

534 1750 MATA BETANCOR JOSE TOMAS

253 3280 MATA GONZALEZ VANESA

497 7559 MAYOR LOPEZ M.CARMEN

20 7096 MEDINA GUTIERREZ MARIA ISABEL

428 3056 MELENDEZ PEREZ BELEN

43 6591 MENCHON GAMBETA RAMON ANTONIO

251 9854 MENDEZ GOMEZ AGUSTINA MARIA

443 2209 MENDEZ SANTOS M.SOLEDAD

162 5808 MENGUEZ RODRIGUEZ VANESA

277 3862 MERY PERIS VICENTE

403 2379 MICO VICIANO DAVID

503 1362 MILLAN PEREZ JOSE ARTURO

67 2886 MILLAN REDRADO MARIA  MAR

2 8107 MIRABAL MONTERO NIEVES MARGARITA

420 9933 MIRALLES MARTINEZ LUIS MANUEL

283 0628 MOIX AZUARA ALEJANDRO

289 4713 MOLINA ESCALONA MONICA BELEN

78 4368 MOLINA MARTIN NOELIA

171 3765 MONTERO RUIZ JOSE ISMAEL

107 3065 MONTES FORMIGO MIGUEL

562 4408 MONTOYA GONZALEZ LUIS MIGUEL

415 1407 MORALES LOPEZ M.ISABEL

326 6797 MORENO AGUILERA SARA JESICA

416 1077 MORENO GALINDO INMACULADA
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580 1055 MORENO MUELAS SANTIAGO

195 8911 MORENO PEREZ CRISTINA

76 3382 MORENO PORRAS JOSE MANUEL

386 8370 MOURELLE CARBALLAL ADELA ANTONIA

437 3499 MUÑIZ BASTERO LUIS MIGUEL

61 9881 MUÑIZ GAMEZ M.MAR

338 8882 MUÑOZ MARIN MARCO ANTONIO

94 4484 MUÑOZ SANCHEZ BERNARDO

564 7398 MUÑOZ SERRANO LUIS JORGE

186 9081 NAVARRO ARANDA JUAN DIEGO

555 8545 NIETO NOGUEIRAS MIRIAM

7 0938 NUÑEZ LOPEZ LAURA

153 8080 OLAZABAL ZAMORANO RICARDO

505 3558 OLIVARES FLORES DEMETRIO FRANCISCO

333 8426 ORCERA COLLADO JAVIER

280 1249 ORDEN DE PABLO GEMA

65 0819 ORIOL GARCIA JACINTO

184 6417 ORTEGO MARTINEZ DOMINGO

395 1130 OTERO BELTRAN ROBERTO

154 4142 PADRON VEGA MARIA BEATRIZ

278 4436 PALMERO RAMOS M.TERESA

223 4657 PARDO HERNANDEZ SABINA

236 9128 PASCUAL DOMINCHE ELISABETH

233 9272 PAVON RUIZ JOSE MANUEL

489 4033 PELAEZ RODRIGUEZ PEDRO ANTONIO

22 1256 PELLO ALVAREZ PAULA

144 1207 PENA FERNANDEZ JOSE OSCAR

535 1140 PEQUEÑO ESCALANTE CIPRIANO LUIS

199 3913 PEREIRA MARTIN JUAN CARLOS

573 2582 PEREZ CALLES ANGEL

556 1022 PEREZ CUNTIN DAVID

214 2812 PEREZ DIAZ MARIA AGUEDA

367 2436 PEREZ ESTEBAN VIRGINIA

75 4970 PEREZ LOPEZ FRANCISCO JOSE

341 7617 PEREZ MARTIN ROSA MARIA

585 5099 PEREZ OUTUMURO MILAGROS

435 3075 PEREZ PEÑATO MARIA CARMEN

158 6151 PEREZ PEREZ LARA MARIA

537 2401 PEREZ PEREZ SILVIA

501 7289 PEREZ RODRIGO M.LUZ

454 5901 PEREZ RODRIGUEZ AYEISA

172 2134 PEREZ SANCIBRIAN AURORA

150 6338 PICAZO CRESPO SUSANA

353 9032 PINEDO VEGA PATRICIA DE

178 1361 PINO GUERRA RAFAEL

66 3570 PONCE MENA DANIEL

332 5224 PORTAS LOSADA ANA MARIA

354 3629 PORTELA FERNANDEZ MARIA PAZ

431 8182 PORTO BLANCO JAVIER

246 1400 POZO GUTIERREZ HECTOR DEL
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334 5938 PRADA JIMENEZ VICENTE

522 4198 PRADA RODRIGUEZ ELENA

204 8826 PRIETO GARCIA CRISTINA

317 3814 PRIETO VALDES MARIA  LUZ

407 0726 PUYOL SALADO MANUEL

215 2387 QUIROS ACOSTA JESSICA MARIA

237 7006 RABOSO SAEZ JAVIER

463 1575 RAMIREZ BONACHE ROSA MARIA

302 3194 RAMIREZ DELGADO DAVID

260 9554 RAMIRO MELENDEZ PEDRO PABLO

421 5516 RAMOS CARRERAS M.PALOMA

40 9232 RAMOS DOMINGUEZ SUSANA

523 1931 RANEA RESALT JOSE

410 8371 RASCO DEL ALAMO ALEJANDRO

58 4694 RASTROLLO LECHON M.MAR

36 4867 REAL ESCRIBANO EUGENIO

471 6683 REGUEIRA PARDO TAMARA

166 9450 REINOSO MATA ELENA

141 6324 RENDUELES MARCOS IYAN

462 5909 REQUEJO ALVAREZ JOSE LUIS

445 0181 REVIRIEGO PULIDO CANDIDA ROSA

599 6101 REYES LEON ALEJANDRO

221 7738 RIESTRA BARQUIN MIGUEL ANGEL

520 7451 RINCON SARMIENTO JUAN CARLOS

269 8040 RIPOLL LUCERO DAVID

601 1845 RIQUELME VAZQUEZ FRANCISCO

285 2426 RIVAS ALVAREZ VICTORIA

314 7037 RIVAS CAMPA JAVIER

85 1817 RIVERO VICENTE ROSA MARIA

240 6485 RODRIGUEZ CALVO MIGUEL ENRIQUE

241 9005 RODRIGUEZ CASTOSA JOSE ANGEL

242 9004 RODRIGUEZ CASTOSA JUDITH

49 0889 RODRIGUEZ CHAPELA EVA MARIA

310 9925 RODRIGUEZ FERRER LUIS

146 3876 RODRIGUEZ GARCIA RICARDO

584 8456 RODRIGUEZ GONZALEZ FRANCISCA

495 5042 RODRIGUEZ MEDINA ANTONIO

205 5052 RODRIGUEZ MORENO HENAR

225 2573 RODRIGUEZ-PRAT GALINDO PEDRO

355 9003 ROMAN ALONSO JOSE

155 4633 ROMAN ARNES SATURNINA

88 7748 ROMAÑA VICARIO MARTA

73 5875 ROMEO IGLESIA LIBERTAD EVA

19 8531 ROMERAL PEÑA CONCEPCION

102 2598 RUBIO RODRIGUEZ VERONICA

500 2112 RUIZ MUÑOZ MARIA LUZ

182 2284 RUIZ PEREZ JORGE

478 7122 RUIZ RODRIGUEZ CLARA

191 8594 RUZ PEREZ JOSEFA

390 7862 SAINZ MARTINEZ JOSE ANGEL
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477 3944 SAIZ LOPEZ JAVIER

510 6063 SALABERRI NAVARRO ESTELA MARIA

371 2229 SALGADO RODRIGUEZ CONCEPCION

356 3021 SALINAS ARTERO M.ARANZAZU

319 5968 SALVARREY ODRIOZOLA M.LUISA

331 5283 SANCHEZ BALLESTEROS BELISARIO

220 4712 SANCHEZ FERNANDEZ ANA MARIA

413 7542 SANCHEZ GARCIA BEATRIZ

194 5481 SANCHEZ LAO JOSE LUIS

299 4969 SANCHEZ LOPEZ ALBERTO

167 3259 SANCHEZ MARCOS RAUL

200 5605 SANCHEZ MEITIN PATRICIA

347 3167 SANCHEZ MORENO DOLORES MONTAÑA

472 5704 SANCHEZ NAVARRO ELISABET

313 8158 SANCHEZ RODRIGUEZ MARIA ESTHER

243 3434 SANDE FERNANDEZ TEODORO LUIS DE

71 2275 SANFRANCISCO GARCIA ESTHER

72 8867 SANTA ENGRACIA GARCIA FUENCISLA

550 8203 SANTAELLA SEQUERA JESUS

95 4856 SANTALLA VELASCO SARA

112 7085 SANTORIO RODRIGUEZ PATRICIA

125 4267 SANTOS ALVAREZ DANIEL

210 2474 SANTOS NOGUEIRA MARIA NAZARE DOS

286 1807 SAÑUDO GOMEZ AURORA

216 6966 SECO GALLO ALBERTO

255 2321 SEGURA ZAMORA BEATRIZ

45 5667 SERRANO PORLAN ANA BELEN

226 2586 SIERRA FUNES SERGIO

348 5568 SILVA ARIAS ELVIRA

525 9345 SILVA POCEIRO LUIS

91 1397 SIRVENT GARCIA JULIO

473 3204 SISTIAGA CERVERA MARIA TERESA

422 7462 SOLANO CARRIZO ANA

542 0072 SORANDO VERDIA ALEJANDRO

544 6276 SORIA MARTIN TOMASA MARINA

318 2761 SORIA ROBLES GONZALO

151 7948 SOTO BUA MONTSERRAT

557 1292 SOTO SANCHEZ SOLEDAD

6 1404 SOTOMAYOR GONZALEZ MONTSERRAT

484 9927 SUAREZ FERNANDEZ FRANCISCO JOSE

529 1599 TABMUK ROJANABUMRUNGCHAI KEWALIN

116 7494 TARANILLA MARTINEZ GARIKOITZ

366 7067 TIRADO ROMERO YOLANDA

426 0938 TORAL RODRIGUEZ ROBERTO

266 2899 TORREIRA BRICEÑO JUAN MANUEL

320 1275 TORRES COELLO BALBINA

51 3390 TORRES FERNANDEZ ROSA MARIA

264 9104 TORRES GUILLEN PILAR

239 8074 TRUJILLO BALLESTEROS ANGEL

384 5375 TRUJILLO RAMIREZ DIONISIO
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231 6872 UTRILLA MORLANS PASCUAL DAVID

425 7201 VALCARCEL BOTELLA M.CRISTINA

37 7050 VALDES FERNANDEZ MARIA JESUS

54 3932 VALLE ESTEBAN MARIA MAR

156 6780 VALLE SOTORRIO FLORENTINA

508 9116 VALLEJO MAGAÑA M.ISABEL

168 8728 VANRELL VALLCANERAS ANTONIA F.

304 6996 VARGA GIL OLGA

527 6332 VAZQUEZ CAMESELLE EVA MARIA

511 5981 VAZQUEZ GARRIDO LIDIA

378 1375 VECINO CARIDAD ROCIO

41 7025 VERA TORRES ELENA

136 3935 VIDAL GALLEGO FRANCISCO ANTONIO

457 2059 VIDAL SAMPEDRO JAVIER

174 5166 VIDOSA LATORRE FRANCISCO JAVIER

224 7813 VILCHEZ MELCON ALBERTO

455 8915 VILLAESCUSA GARCIA-ARGUDO DANIEL

357 7321 VILLALBA GAJETE IGNACIO

115 0333 VILLALIBRE BERCIANO SANTOS MIGUEL

424 0282 WANDOSELL AREVALO ALVARO

149 1009 YEGUAS GONZALEZ ANDREA

513 0898 ZAS RODRIGUEZ CRISTINA
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ID INSTANCIA DNI APELLIDOS NOMBRE
Nº Puestos                             

Solicitados/ Excluidos
CAUSA EXCLUSIÓN

337 2388 AGUAYO GALIOT SERGIO 2, 1   R003 

8 9107 ALARCON LOPEZ LORENA 4, 2   R028 

582 1349 ALVAREZ GONZALEZ VANESA 3, 3   R011 

261 4371 ALVAREZ MOLARES MARIA JOSE 4, 4   R011 

364 8469 ARIZA ALCAIDE JUAN FERNANDO 8, 8   R011 

609 2213 ARROYO MENDEZ JESUS 2, 2   R011 

53 7790 BAEZA BORREGO M.CARMEN 1, 1   R011 

558 8690 BALLABRIGA AGRAZ JUAN MANUEL 13, 13   R011 

16 6855 BALLESTEROS LINARES PATRICIA 2, 2   R003  R011  R036 

104 9548 BAMIO RODAL AMARO 1, 1   R011  R036 

324 6500 BASTERRECHEA GALLEGO DAVID 8, 8   R003 

13 5904 BELLOSO CONTRA M.ANGELES 2, 2   R011 

81 8517 BENITEZ CARRATALA JOSE 4, 4   R011  R028 

32 0781 BENITO HERNANDO DANIEL 2, 2   R011 

594 8863 BUITRAGO GARCIA PATRICIA 4, 4   R011 

18 4679 CABALLERO OLIVER MANUEL 2, 2   R011  R036 

460 9281 CALLEJON DIAZ ROSA MARIA 9, 2   R028 

409 2192 CANDA OTERO M.LUISA 2, 2   R011 

3 8515 CAO ARROYO IRIA 4, 4   R011 

611 9440 CARRASCO HERREROS DAVID CAYETANO 1, 1   R012  R028  R034 

113 7557 CARREÑO VENZAL SARA 3, 3   R003 

595 1271 CARRERA CORTES LEOPOLDO JOSE 2, 2   R011 

9 6785 CARRERA FERNANDEZ MIGUEL ANGEL 4, 4   R003  R011  R028 

394 4233 CARRILLO GONZALEZ DIAMANTINA 2, 2   R036 

290 9730 CASADO MUÑOZ LUCIA 14, 14   R003 

287 8643 CASTELLS DIAZ EMMA 6, 4   R028 

579 2266 CASTILLO SERRANO NATALIA 2, 2   R011 

476 6586 CASTRO REY JAVIER 12, 2   R028 

396 0146 CHAUME FELIU LIDON REYES 1, 1   R003 

479 2912 COLOMINA MUNTO PABLO 4, 4   R011  R028 

597 9998 COMINO RODRIGUEZ JOSE ANTONIO 2, 2   R012 

276 1471 CORDOBA CORDOBA MARIA CARMEN 2, 2   R036 

229 6618 CORDOBA JIMENEZ PILAR SOFIA 1, 1   R034 

368 0994 COUTO LOUZAN M.CARMEN 4, 4   R011 

268 8910 CRUZ MOYA M.PAZ 1, 1   R011 

560 4571 DA CUÑA ARROYO DAVID 15, 15   R011 

80 8553 ESCRIBANO LIRO MARIO 4, 3   R028 

97 0199 ESTRADA DE PORRAS DIEGO 7, 4   R028 

165 7115 EUGENIO GOMEZ BALTASAR 6, 6   R003 

335 2093 FERNANDEZ ALONSO ANDRES CORSINO 3, 3   R011  R028 

93 6181 FERNANDEZ BLANCO ZARA 7, 1   R028 

208 3146 FERNANDEZ BOUZAS JORGE LUIS 10, 2   R028 

139 6711 FERNANDEZ GARCIA ROBERTO 3, 3   R036 

604 4867 FERNANDEZ ORDIZ ANA 3, 3   R012 

259 0251 FERNANDEZ PALACIOS MARCOS 3, 3   R003 

524 6781 FERNANDEZ ROLDAN JOSE FRANCISCO 2, 2   R011 

10 2820 FERNANDEZ TOME PABLO 7, 7   R003  R011 

188 4917 FERNANDEZ VELASQUEZ LUIS ADRIAN 13, 13   R011 

429 9946 FERNANDEZ VILLA M.ISABEL 3, 3   R011 

329 7989 FERRANDO SERRANO CRISTINA 1, 1   R036 

281 8678 FERRER LOPEZ CARMEN MARIA 3, 2   R028 

206 0076 GAMBIN MARTINEZ JOSEFA 3, 2   R028 

380 8086 GARCIA BENITEZ CRISTINA 1, 1   R011 

598 3465 GARCIA ESTEBAN OSCAR 41, 41   R036 

142 7256 GARCIA GARCIA MARTA 3, 1   R003 

325 7579 GARCIA IGLESIAS DAVID 3, 3   R011 

52 8593 GARCIA JURADO BEATRIZ 10, 10   R003 

464 1515 GARCIA MALDONADO JUANA MARIA 12, 12   R003 

574 5915 GARCIA NICOLAS GINES 2, 2   R011 

ANEXO II

LISTA PROVISIONAL DE EXCLUIDOS/AS



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-7

be
a-

d8
b7

-8
a6

9-
0b

c1
-5

e1
b-

82
92

-d
e6

f-
92

c2
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

ad
m

in
is

tr
ac

io
n.

go
b.

es
/p

ag
S

ed
eF

ro
nt

/s
er

vi
ci

os
/c

on
su

lt.
..

CSV : GEN-7bea-d8b7-8a69-0bc1-5e1b-8292-de6f-92c2

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm

FIRMANTE(1) : ISABEL GOICOECHEA ARANGUREN | FECHA : 22/09/2023 14:42 | Sin acción específica

512 8657 GARCIA PERICAS M.ASUNCION 1, 1   R011 

50 7023 GARCIA SANTIAGO MIGUEL ANGEL 4, 2   R028 

404 5374 GARIN MASCARAQUE GERMAN 2, 2   R003 

351 3883 GOMEZ MARTINEZ VANESA 3, 3   R011 

487 4048 GONZALEZ DAVILA JOSE MARIA 10, 2   R028 

265 9658 GONZALEZ ESPEJO MARTA 6, 4   R028 

187 7754 GONZALEZ GARCIA VICTOR MANUEL 2, 2   R011 

419 3276 GONZALEZ IGLESIAS CARLOS 1, 1   R036 

590 7446 GONZALEZ PEREIRA FRANCISCO JAVIER 1, 1   R011 

316 5956 GONZALEZ QUESADA MANUEL 1, 1   R003 

26 9297 GUTIERREZ FARFAN ESTEFANIA 6, 4   R028 

467 0248 GUTIERREZ RONCERO JUAN DIOS 6, 4   R028 

21 7508 HERNANDEZ HERRERA JUAN MANUEL 3, 2   R028 

177 5613 HIDALGO DELGADO CANDIDA ROSA 3, 1   R028 

517 6760 HORTELANO PLA M.NIEVES 1, 1   R011 

602 7639 IGLESIAS ALVAREZ DAVID 1, 1   R011  R028  R034 

606 4330 IGLESIAS ALVAREZ MIGUEL 1, 1   R011  R028  R034 

70 7130 IGLESIAS BARATA MERCEDES 8, 8   R003 

279 7555 LAFFITE CABRERA NEITH 2, 1   R028 

118 0638 LILLO VILLANUEVA MARIA ISABEL 1, 1   R003 

561 2970 LOMBARDIA FERNANDEZ YASMINA 19, 19   R003 

596 2970 LOMBARDIA FERNANDEZ YASMINA 20, 20   R011 

502 0880 LOPEZ BERMUDEZ SONIA MARIA 2, 2   R011 

39 1964 LOPEZ CARRASCAL M.ROSARIO 1, 1   R011 

176 7696 LOPEZ COMESAÑA JESUS LUIS 8, 8   R003  R011 

553 9668 LOPEZ GARCIA FERNANDO 4, 4   R011  R036 

600 9839 LOPEZ LOPEZ DAVID 1, 1   R011  R028 

402 3681 LOPEZ LOPEZ JAVIER MANUEL 9, 9   R011 

330 8977 LORENZO MORENO ISABEL MARIA 3, 3   R011 

217 1288 MAIRA LOPEZ REBECA 1, 1   R028 

12 2270 MARTIN RODRIGUEZ MARIA MERCEDES 7, 7   R011 

578 4431 MARTINEZ CUÑARRO LARA MARIA 1, 1   R011 

392 1333 MARTINEZ DIAZ ALEXANDRA MARIA 7, 7   R028  R036 

86 6977 MARTINEZ TORRALBA ALFONSO 7, 7   R011  R028 

4 0928 MELON ANDRES EDUARDO 4, 4   R011  R028 

566 6589 MIGUEL GARCIA ANGELA MARIA DE 3, 3   R011 

420 9933 MIRALLES MARTINEZ LUIS MANUEL 4, 2   R028 

247 7499 MONTESERIN ANTON LUIS 3, 3   R011 

389 5076 MONTILLA DIAZ CINTIA 10, 10   R011 

258 7342 MORALES SERRANO ANTONIO 9, 9   R011  R028 

580 1055 MORENO MUELAS SANTIAGO 8, 4   R028 

195 8911 MORENO PEREZ CRISTINA 6, 4   R028 

432 1705 NAVARRETE SOBRINO MARIA MAR 1, 1   R011 

89 0702 NAVARRO LILLO ESTEFANIA 2, 2   R011 

133 8168 NAVARRO MONTIJANO DOLORES 3, 3   R003 

203 1743 OUTUMURO RODRIGUEZ BEATRIZ 5, 5   R011

573 2582 PEREZ CALLES ANGEL 4, 2   R028 

605 7244 PEREZ FRUTOS ANA BELEN 1, 1   R011  R034 

127 6381 PEREZ ORTEGA JESUS DAVID 2, 2   R011 

474 6145 PEREZ PEREZ ROBERTO 1, 1   R011 

576 4348 PINA AGUDO RAQUEL 2, 2   R003 

181 3206 PINEDA MEDINA ALEJANDRO 3, 3   R011 

117 7148 PIÑON VAZQUEZ JAVIER 2, 2   R011 

515 2868 PRIETO PEREZ RODRIGO 17, 17   R011 

232 6353 PRIETO PLAZA RAUL 4, 4   R011 

322 1541 PRIETO RECIO M.ELVIRA 1, 1   R011 

137 3052 PUGA PATIÑO FERNANDO 8, 8   R011  R028  R034 

382 3014 RAMOS IZQUIERDO YOLANDA 2, 2   R011 

35 8008 RAMOS RODRIGUEZ JESUS EUGENIO 5, 5   R011 

608 9764 RECUERO GONZÁLEZ MARÍA CONCEPCIÓN 1, 1   R011  R034 

570 6151 RECUERO JIMENEZ RUBEN 4, 4   R011 

141 6324 RENDUELES MARCOS IYAN 7, 4   R028 

393 0626 RENEDO HERRERO SANTIAGO 1, 1   R034 

140 7738 RIESTRA BARQUIN MIGUEL ANGEL 3, 3   R003 
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FIRMANTE(1) : ISABEL GOICOECHEA ARANGUREN | FECHA : 22/09/2023 14:42 | Sin acción específica

521 9947 RISUEÑO MARTIN LUIS 1, 1   R034 

610 9534 RIVEIRO BELLO JOSE CARLOS 5, 5   R012  R028 

292 3211 RIVERA ANAYA RANDY 3, 3   R011 

581 7371 RODRIGUEZ CASCALLANA SARA 1, 1   R011 

530 1385 RODRIGUEZ ESPINO PABLO ALFONSO 1, 1   R011 

440 2641 RODRIGUEZ GARCIA DAVID 2, 2   R011 

209 1511 RODRIGUEZ RODRIGUEZ BEGOÑA 5, 5   R003 

447 4913 SANCHEZ CAYETANO FELIPE JESUS 1, 1   R011 

336 0352 SANCHEZ GARCIA CRISTINA 1, 1   R003 

194 5481 SANCHEZ LAO JOSE LUIS 14, 1   R003 

589 7398 SANCHEZ MOLINA ENCARNACION 1, 1   R011 

14 9999 SANCHEZ RAMOS JERONIMO 1, 1   R003

400 3555 SANCHEZ RAMIREZ CARLOS 1, 1   R003  R028 

148 6983 SANCHEZ RODRIGUEZ LUIS 1, 1   R011 

313 8158 SANCHEZ RODRIGUEZ MARIA ESTHER 4, 2   R028 

486 4982 SANCHEZ SALVADOR NURIA 5, 5   R011  R028 

444 7597 SANTANA ALONSO NURIA 2, 2   R036 

542 0072 SORANDO VERDIA ALEJANDRO 3, 2   R028 

442 2772 TEJEDA CABRERIZO JAVIER 27, 27   R011  R012 

297 5780 TORRES ALEMAN FRANCISCO JOSE 3, 3   R003 

5 7998 TURPIN SAORIN MARIA 1, 1   R011 

315 0788 UGUET BARROSO ANTONIO 3, 3   R011 

565 2188 VALLEJO RAMOS ALBERTO 2, 2   R003 

567 4683 VARELA GUTIERREZ JAVIER 6, 6   R011 

138 9359 VARELA HIEBRA MARCO ANTONIO 2, 2   R011 

339 0976 VAZQUEZ CHAVES LUIS MANUEL 7, 7   R011 

63 7971 VEGA LOPEZ CARMEN MONTSERRAT 1, 1   R011 

136 3935 VIDAL GALLEGO FRANCISCO ANTONIO 4, 1   R028 

79 8915 VILLAESCUSA GARCIA-ARGUDO DANIEL 1, 1   R003 

24 4630 VILLAVERDE LOPEZ SERGIO 1, 1   R003 

CAUSAS DE 

EXCLUSIÓN

R001 No presentar la Solicitud

R002 Situación administrativa no permitida

R003 Desistimiento por parte del interesado

R007 Pertenecer a Cuerpos o Escalas que no puedan participar                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

R011 No presentar certificado de méritos 

R012 Presentación de la Solicitud fuera de plazo o sin sello de entrada de registro

R027 Haber obtenido plaza en otro concurso

R028 No poseer la formación específica exigida para el desempeño del puesto de trabajo

R031 No ser Funcionario de carrera

R032 Funcionarios de Cuerpos o Escalas que tengan reservados puestos en exclusiva que no tengan la autorización 

competente

R033 No cumplir los requisitos de participación según su situación administrativa

R034 No cumplir con cualquiera de los requisitos generales de participación que se recogen en las Bases de la 

convocatoria

R036 No cumplir el requisito de permanencia mínima de dos años en el puesto de trabajo con destino definitivo, salvo 

en el ámbito de una Secretaría de Estado o de un Departamento ministerial, en defecto de esta, o en los supuestos 

previstos en artículo 20.1

R038 No pertenecer a la Administración Específica

R039 Puesto suprimido en el Concurso

R041 Estar en suspensión firme

R042 Pedir puestos de un Subgrupo al que no puedan acceder




